
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2017.

BROJ: 51 — Godina XXV Varaždin, 13. rujna 2017. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

97. Odluka o visini novčanog iznosa za pod-
mirivanje troškova ogrjeva korisnicima
zajamčene minimalne naknade koji se
griju na drva u 2017. godini 2591

98. Odluka o imenovanju službenika za
zaštitu osobnih podataka 2592

99. Rješenje o razrješenju dosadašnje i
imenovanju novog člana predstavnika
korisnika Upravnog vijeća Doma za
starije i nemoćne osobe 2593

100. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Bisag 2593

101. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
»Gustav Krklec« Maruševec 2594

102. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Srednje škole Ludbreg 2594

103. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Srednje škole Novi Marof 2595

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-
čuna Općine Veliki Bukovec za razdoblje
01.01.2017.-30.06.2017. godine 2595

34. Izvještaj o provedbi Plana razvojnih pro-
grama Općine Veliki Bukovec za razdoblje
od 01.01.2017. do 30.06.2017. godine 2604

35. Odluka o razvrstavanju nekretnine u
nerazvrstane ceste 2605

36. Plan mreže dječjih vrtića na području
Općine Veliki Bukovec 2605

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

97.
Na temelju članka 43. stavka 1. i 2. Zakona o so-

cijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 
99/15, 52/16 i 16/17), članka 7. st. 2. Uredbe o načinu 
izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane 
funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) sa-

mouprave za 2017. godinu (»Narodne novine«, broj 
13/17), točke IV. Odluke o minimalnim standardima, 
kriterijima i mjerilima za financiranje materijalnih i fi-
nancijskih rashoda centara za socijalnu skrb i troškova 
ogrjeva korisnicima koji se griju na drva u 2017. godini 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2017.2592

(»Narodne novine«, broj 14/17), i članka 50. st. 1. točka 
33. Statuta Varaždinske županije (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 15/09, 27/09, 48/09, 36/10, 
13/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), župan Varaždinske 
županije dana 7. rujna 2017. godine, donosi

O D L U K U
o visini novčanog iznosa za podmirivanje  
troškova ogrjeva korisnicima zajamčene  
minimalne naknade koji se griju na drva  

u 2017. godini

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina novčanog iznosa 

za podmirenje troškova ogrjeva korisnicima zajamčene 
minimalne naknade koji se griju na drva na području 
Varaždinske županije u 2017. godini, u iznosu od 
950,00 kn po korisniku.

II.
Korisnici iz točke I. ove Odluke su samac ili ku-

ćanstvo korisnici zajamčene minimalne naknade koji 
se griju na drva.

III.
Odlukom Vlade Republike Hrvatske o minimalnim 

standardima, kriterijima i mjerilima za financiranje 
materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu 
skrb i troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na 
drva u 2017. godini za financiranje troškova ogrjeva 
korisnicima koji se griju na drva na području Varaž-
dinske županije utvrđen je iznos 1.382.250,00 kuna.

IV.
Sredstva iz točke III. ove Odluke Varaždinska žu-

panija rasporedit će jedinicama lokalne samouprave 
na svome području, po dostavljenom zahtjevu i popisu 
korisnika jedinica lokalne samouprave.

Uz zahtjev iz stavka 1. ove točke jedinica lokalne 
samouprave prilaže popis korisnika zajamčene mini-
malne naknade koji se griju na drva: ime i prezime 
korisnika, adresa, OIB, samac/obitelj, a na temelju 
popisa nadležnog centra za socijalnu skrb koji je 
rješenjem korisniku priznao pravo na zajamčenu 
minimalnu naknadu, sa stvarnim stanjem na dan  
31. kolovoz 2017. godine.

Zahtjev se dostavlja Upravnom odjelu za zdravstvo, 
socijalnu skrb i civilno društvo Varaždinske županije 
(u daljnjem tekstu: Upravni odjel) do 15. rujna 2017. 
godine.

U slučaju da nakon navedenog roka na području 
jedinice lokalne samouprave pojedini korisnici steknu 
naknadno pravo na ostvarivanje zakonskog prava za 
podmirivanje troškova ogrjeva, zahtjev se može nado-
puniti sve do utroška planiranih sredstava u Proračunu 
Varaždinske županije za 2017. godinu. Dopune zahtjeva 
biti će priznate do utroška planiranih sredstava, prema 
rasporedu zaprimanja dopuna zahtjeva.

V.
Upravni odjel rješenjem će priznati pravo na nakna-

du za troškove ogrjeva jedinici lokalne samouprave. 

Rješenjem će biti utvrđeni korisnici koji ostvaruju 
pravo na naknadu za troškove ogrjeva i ukupni iznos 
sredstava koji će Varaždinska županija doznačiti po-
jedinoj jedinici lokalne samouprave.

VI.
Jedinice lokalne samouprave dužne su odobrena 

sredstva za podmirenje troškova ogrjeva utrošiti na-
mjenski, te omogućiti Upravnom odjelu nadzor nad 
svrhovito utrošenim sredstvima. 

Ukoliko jedinice lokalne samouprave odobrena 
sredstva ne utroše namjenski ista će biti dužna vratiti 
u Proračun Varaždinske županije. 

VII.
Jedinice lokalne samouprave dužne su podnijeti 

Varaždinskoj županiji izvješće o namjenski utrošenim 
sredstvima i dokaze iz kojih je razvidna pojedinačna 
isplata financijskih sredstava za ogrjev ili su osigura-
na drva za ogrjev korisnicima zajamčene minimalne 
naknade koji se griju na drva, najkasnije do 15. stu-
denoga 2017. godine.

VIII.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana 

su u Proračunu Varaždinske županije, na pozicijama 
Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb i civilno 
društvo za 2017. godinu.

IX.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 550-01/17-01/8
URBROJ: 2186/1-02/1-17-7
Varaždin, 8. rujna 2017.

ŽUPAN
Radimir Čačić, v. r.

98.
Na temelju odredbe članka 18. a. stavka 2. Zakona 

o zaštiti osobnih podataka (»Narodne novine«, broj 
103/03, 118/06, 41/08 i 130/11) a sukladno odredbi 
članka 50. stavka 1. točke 33. Statuta Varaždinske 
županije (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 15/09, 27/09, 48/09, 36/10, 13/13 i 46/13 - pro-
čišćeni tekst), donosim

O D L U K U
o imenovanju službenika za zaštitu  

osobnih podataka

Članak 1.
Romina Golub, struč.spec.admin.publ., viši stručni 

suradnik za ljudske resurse, u Upravnom odjelu za 



Broj 51/2017. 2593»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

poslove Skupštine i župana, imenuje se Službenikom 
za zaštitu osobnih podataka Varaždinske županije.

Članak 2.
Službenik za zaštitu podataka obavlja sljedeće 

poslove:
- vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka 

u smislu poštivanja odredbi Zakona o zaštiti 
podataka i ostalih propisa koji uređuju pitanja 
obrade osobnih podataka;

- upozorava voditelja zbirke osobnih podataka 
na nužnost primjene propisa o zaštiti osobnih 
podataka u slučajevima planiranja i radnji koje 
mogu imati utjecaj na pitanja privatnosti i zaštitu 
osobnih podataka;

- upoznaje sve osobe zaposlene u obradi osobnih 
podataka s njihovim zakonskim obvezama u 
svrhu zaštite osobnih podataka; 

- brine o izvršenju obveza iz članka 14. i 17. 
Zakona o zaštiti osobnih podataka;

- omogućava ostvarivanje prava ispitanika iz članka 
19. i 20. Zakona o zaštiti osobnih podataka;

- surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih poda-
taka u vezi s provedbom nadzora nad obradom 
osobnih podataka.

Članak 3
Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je 

čuvati povjerljivost svih informacija i podataka koje 
sazna u obavljanju svojih dužnosti. 

Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja 
dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 

 
Članak 4.

 Službeni kontakt - podaci Službenika za zaštitu 
osobnih podataka Varaždinske županije su: 

 -  e- mail: romina.golub@vzz.hr
 -  službeni telefon broj: 042/390 564
 -  službeni telefaks broj: 042/390 553

Članak 5.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije« i na web stranici Varaždinske 
županije.

KLASA: 119-02/17-01/11
URBROJ: 2186/1-02/1-17-2
Varaždin, 7. rujna 2017.

ŽUPAN
Radimir Čačić, v. r.

99.
Na temelju članka 151. st. 1. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 
52/16 i 16/17), članka 48. stavka 1. podstavka 6. Za-
kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
36/09, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 50. 
stavka 1. točke 17. Statuta Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 15/09, 
27/09, 48/09, 36/10 i 03/11 - pročišćeni tekst, 13/13 
i 46/13 - pročišćeni tekst), župan Varaždinske župa-
nije, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju dosadašnje i imenovanju novog 
člana predstavnika korisnika Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Varaždin 

I.
Župan Varaždinske županije razrješuje dužnosti 

dosadašnju članicu, predstavnicu korisnika, Upravnog 
vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Varaždin (u 
daljnjem tekstu: Dom):

- Štefaniji Varga.

II.
U Upravno vijeće Doma, kao predstavnicu korisnika 

na prijedlog korisnika Doma, imenuje se:
- Panteleimon Proskura.

III.
Mandat predstavnika korisnika u Upravno vijeće 

Doma iz točke II. ovog Rješenja, teče od dana donoše-
nja ovog Rješenja i traje do isteka mandata članovima 
Upravnog vijeća Doma, predstavnika osnivača, imeno-
vanih Rješenjem, KLASA:119-01/17-01/10, URBROJ: 
2186/1-02/1-17-1 od 26.07.2017. godine. 

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 550-01/17-01/9
URBROJ: 2186/1-02/1-17-3
Varaždin, 7. rujna 2017. 

ŽUPAN
Radimir Čačić, v. r.

100.
Na temelju odredbe članka 119. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 94/13, 152/14 i 07/17) i članka 50. stavak 1. 
točka. 33. Statuta Varaždinske županije (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 15/09, 27/09, 
48/09, 36/10, 13/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), župan 
Varaždinske županije, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova  

Školskog odbora Osnovne škole Bisag



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2017.2594

I.
Župan Varaždinske županije razrješuje dužnosti 

članove Školskog odbora Osnovne škole Bisag na koju 
dužnost su imenovani iz reda osnivača kako slijedi:

1. Stjepan Krobot, Borenec 14, Bisag,
2. Mihaela Martinjak, Podvorec 36, Bisag,
3. Dubravka Lepen, Bisag 9a, Bisag.

II.
U Školski odbor Osnovne škole Bisag iz reda 

osnivača imenuju se:
1. Alen Trglačnik, Drašković 36, Breznički Hum,
2. Snježana Lendl, Drašković 14c, Breznički Hum,
3. Kristijan Hublin, Breznica 7, Breznički Hum.

III.
Članovima Školskog odbora iz točke II. ovog Rješe-

nja mandat teče od dana donošenja ovog Rješenja, a 
traje do kraja mandata cjelokupnog Školskog odbora.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 602-02/16-01/21
URBROJ: 2186/1-02/1-17-12
Varaždin, 11. rujna 2017. 

ŽUPAN
Radimir Čačić, v. r.

101.
Na temelju odredbe članka 119. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 94/13, 152/14 i 07/17) i članka 50. stavak 1. 
točka. 33. Statuta Varaždinske županije (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 15/09, 27/09, 
48/09, 36/10, 13/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), župan 
Varaždinske županije, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova  

Školskog odbora Osnovne škole  
»Gustav Krklec« Maruševec

I.
Župan Varaždinske županije razrješuje dužnosti 

članove Školskog odbora Osnovne škole »Gustav 
Krklec« Maruševec na koju dužnost su imenovani iz 
reda osnivača kako slijedi:

1. Danijel Slunjski, Ladanjskih rudara 112, Donje  
 Ladanje,

2. Damir Šprem, Maruševec 114,
3. Mario Klapša, Cerje Nebojse 109, Maruševec.

II.
U Školski odbor Osnovne škole »Gustav Krklec« 

Maruševec iz reda osnivača imenuju se:
1. Marko Jurinjak, Maruševec 159a, Maruševec,
2. Dario Šincek, Koretinec 30, Koretinec, Maru-

ševec,
3. Ana Papec, Novaki 60, Maruševec.

III.
Članovima Školskog odbora iz točke II. ovog Rješe-

nja mandat teče od dana donošenja ovog Rješenja, a 
traje do kraja mandata cjelokupnog Školskog odbora.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 602-02/16-01/39
URBROJ: 2186/1-02/1-17-15
Varaždin, 11. rujna 2017. 

ŽUPAN
Radimir Čačić, v. r.

102.
Na temelju odredbe članka 119. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 94/13 i 152/14) i članka 50. stavak 1. točka. 
33. Statuta Varaždinske županije (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 15/09, 27/09, 48/09, 36/10, 
13/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), župan Varaždinske 
županije, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora  

Srednje škole Ludbreg

I.
U Školski odbor Srednje škole Ludbreg iz reda 

osnivača imenuju se:
1. Dubravko Kern, Cvjetna ulica 106, Vinogradi 

Ludbreški, Ludbreg,
2. Goran Križanić, A.Šenoe 34, Sigetec Ludbreški, 

Ludbreg,
3. Draženka Huđek, Varaždinska 124, Bolfan, 

Ludbreg. 

II.
Članovi Školskog odbora iz točke I. ovog Rješenja 

imenuju se na vrijeme od četiri godine i mogu biti ponovo 
imenovani, a mandat im teče od dana konstituiranja 
Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.



Broj 51/2017. 2595»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

KLASA: 602-03/17-01/25
URBROJ: 2186/1-02/1-17-4
Varaždin, 11. rujna 2017. 

ŽUPAN
Radimir Čačić, v. r.

103.
Na temelju odredbe članka 119. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 94/13 i 152/14) i članka 50. stavak 1. točka. 
33. Statuta Varaždinske županije (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 15/09, 27/09, 48/09, 36/10, 
13/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), župan Varaždinske 
županije, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora  

Srednje škole Novi Marof

I.
U Školski odbor Srednje škole Novi Marof iz reda 

osnivača imenuju se:
1. Ivana Kušek, Braće Radića 3, Novi Marof,
2. Kristina Huzjak, Mirka Račkog 1, Novi Marof,
3. Monika Marić, Remetinec 125 K, Novi Marof. 

II.
Članovi Školskog odbora iz točke I. ovog Rješenja 

imenuju se na vrijeme od četiri godine i mogu biti ponovo 
imenovani, a mandat im teče od dana konstituiranja 
Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 602-03/17-01/24
URBROJ: 2186/1-02/1-17-4
Varaždin, 11. rujna 2017. 

ŽUPAN
Radimir Čačić, v. r.

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33.
Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08,136/12 i 15/15) i članka 31. 

Statuta Općine Veliki Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/13), Općinsko vijeće Općine 
Veliki Bukovec na 5. sjednici održanoj 12. rujna 2017. godine, donosi 

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Veliki Bukovec za razdoblje  

od 01.01.2017. do 30.06.2017. godine 

I. OPĆI DIO 
Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec razmotrilo je i prihvaća Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
Općine Veliki Bukovec za razdoblje od 01.01.2017. - 30.06.2017. godine, a koji se sastoji od Bilance prihoda, 
rashoda i izdataka i to kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017.

6 Prihodi poslovanja 2.847.106,00 1.625.850,26
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 60.000,00 8.277,93
3 Rashodi poslovanja 1.943.206,00 969.570,30
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.057.300,00 29.348,00
 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) -93.400,00 635.209,89



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2017.2596

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017.

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 6.600,00 3.296,16
 Neto financiranje (8 - 5) -6.600,00 -3.296,16
 Ukupno prihodi i primici 2.907.106,00 1.634.128,19
 Višak prihoda iz prethodnih godina 100.000,00 13.462,03
 Sveukupno prihodi i primici 3.007.106,00 1.647.590,22
 Ukupno rashodi i izdaci 3.007.106,00 1.002.214,46
 Višak/Manjak + Neto financiranje 0,00 645.375,76

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017. Index

6 PRIHODI POSLOVANJA 2.847.106,00 1.625.850,26  57,11%
61 PRIHODI OD POREZA 1.148.109,00 1.086.684,13  94,65%
611 Porez i prirez na dohodak 953.109,00 1.065.610,15  111,80%
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  330.301,97
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih 
 djelatnosti  13.810,70
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih 
 prava  12.219,02
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala  670.664,50
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi  38.613,96

613 Porezi na imovinu 90.000,00 7.419,48 8,24%
6134 Povremeni porezi na imovinu  7.419,48

614 Porezi na robu i usluge 90.000,00 12.793,37  14,21%
6142 Porez na promet  8.546,49
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti  4.246,88

616 Ostali prihodi od poreza 15.000,00 861,13 5,74%
6163 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza  861,13

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA 
 UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 585.297,00 140.783,51  24,05%
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 573.297,00 140.783,51 24,56%
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna  65.783,51
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna  75.000,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 12.000,00 0,00 0,00%

64 PRIHODI OD IMOVINE 877.700,00 265.060,46 30,20%
641 Prihodi od financijske imovine 2.000,00 53,81 2,69%
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju  53,81

642 Prihodi od nefinancijske imovine 875.700,00 265.006,65 30,26%
6421 Naknade za koncesije  5.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine  21.712,93
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine  235.886,04
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine  2.407,68

65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH 
 PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM 
 PROPISIMA I NAKNADA 233.000,00 133.222,72 57,18%
651 Upravne i administrativne pristojbe 85.000,00 46.960,00 55,25%
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade  46.960,00



Broj 51/2017. 2597»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

652 Prihodi po posebnim propisima 28.000,00 5.265,13 18,80%
6521 Prihodi državne uprave  1.183,40
6522 Prihodi vodnog gospodarstva  3.579,05
6524 Doprinosi za šume  502,68

653 Komunalni doprinosi i naknade 120.000,00 80.997,59 67,50%
6531 Komunalni doprinosi  17.349,47
6532 Komunalne naknade  63.648,12

68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 3.000,00 99,44 3,31%
683 Ostali prihodi 3.000,00 99,44 3,31%
6831 Ostali prihodi  99,44

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE 60.000,00 8.277,93 13,80%
72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 60.000,00 8.277,93 13,80%
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 60.000,00 8.277,93 13,80%
7211 Stambeni objekti  8.277,93

 UKUPNO PRIHODI 2.907.106,00 1.634.128,19  56,21%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017. Index

3 RASHODI POSLOVANJA 1.943.206,00 969.570,30 49,90%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 276.900,00 139.911,34 50,53%
311 Plaće (Bruto) 232.000,00 114.644,00 49,42%
3111 Plaće za redovan rad  114.644,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 8.500,00 4.500,00 52,94%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  4.500,00

313 Doprinosi na plaće 36.400,00 20.767,34 57,05%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  18.847,94
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
 nezaposlenosti  1.919,40

32 MATERIJALNI RASHODI 1.082.262,00 547.313,48 50,57%
321 Naknade troškova zaposlenima 28.000,00 10.486,20 37,45%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
 život  3.913,20
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  3.425,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  3.148,00

322 Rashodi za materijal i energiju 167.062,00 69.885,42 41,83%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  7.021,61
3223 Energija  58.883,21
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
 održavanje  3.861,60
3225 Sitni inventar i auto gume  119,00

323 Rashodi za usluge 568.700,00 260.530,27 45,81%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  7.978,55
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  41.924,88
3233 Usluge promidžbe i informiranja  8.733,75
3234 Komunalne usluge  6.555,65
3237 Intelektualne i osobne usluge  167.837,10
3238 Računalne usluge  11.822,50
3239 Ostale usluge  15.677,84

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2017.2598

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 4.596,00 30,64%
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  4.596,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 303.500,00 201.815,59 66,50%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
 povjerenstava i slično  58.648,42
3293 Reprezentacija  11.889,36
3294 Članarine i norme  1.000,00
3295 Pristojbe i naknade  14.711,05
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  115.566,76

34 FINANCIJSKI RASHODI 14.004,00 4.809,08 34,34%
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 2.004,00 896,66 44,74%
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od 
 kreditnih i ostalih financijskih institucija 
 izvan javnog sektora  896,66

343 Ostali financijski rashodi 12.000,00 3.912,42 32,60%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  3.911,14
3433 Zatezne kamate  1,28

35 SUBVENCIJE 15.000,00 1.881,15 12,54%
352 Subvencije trgovačkim društvima, 
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
 javnog sektora 15.000,00 1.881,15 12,54%
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  1.881,15

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 289.600,00 111.100,00 38,36%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
 iz proračuna 289.600,00 111.100,00 38,36%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  107.600,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  3.500,00

38 OSTALI RASHODI 265.440,00 164.555,25 61,99%
381 Tekuće donacije 265.440,00 148.250,25 55,85%
3811 Tekuće donacije u novcu  148.250,25

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 16.305,00 -
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  16.305,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE 1.057.300,00 29.348,00 2,78%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 760.425,00 29.348,00 3,86%
421 Građevinski objekti 640.425,00 0,00 0,00%

422 Postrojenja i oprema 35.000,00 4.348,00 12,42%
4221 Uredska oprema i namještaj  4.250,00
4222 Komunikacijska oprema  98,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 85.000,00 25.000,00 29,41%
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  25.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 296.875,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 276.875,00 0,00 0,00%
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 20.000,00 0,00 0,00%

 UKUPNO RASHODI 3.000.506,00 998.918,30  33,29%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017. Index



Broj 51/2017. 2599»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017. Index

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA 6.600,00 3.296,16 49,94%
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 
 KREDITA I ZAJMOVA 6.600,00 3.296,16 49,94%
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
 od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
 izvan javnog sektora 6.600,00 3.296,16 49,94%
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
 kreditnih institucija izvan javnog sektora  3.296,16

 UKUPNO IZDACI 6.600,00 3.296,16  49,94%

II. POSEBNI DIO
u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017. Index

 RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 
 TIJELA 308.400,00 183.068,28  59,36%
	 001	PREDSTAVNIČKA	I	IZVRŠNA	TIJELA	 308.400,00	 183.068,28		 59,36%
  PROGRAM 1001 Redovna djelatnost 308.400,00 183.068,28  59,36%
 1001A100001 Redovna djelatnost predstavničkog 
 i izvršnog tijela 308.400,00 183.068,28 59,36%
3 RASHODI POSLOVANJA 308.400,00 183.068,28 59,36%
32 MATERIJALNI RASHODI 308.400,00 183.068,28 59,36%
323 Rashodi za usluge 40.000,00 4.837,10 12,09%
3237 Intelektualne i osobne usluge  4.837,10

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 4.596,00 30,64%
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  4.596,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 253.400,00 173.635,18 68,52%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
 povjerenstava i slično  58.648,42
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  114.986,76

 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.698.706,00 819.146,18  30,35%
	 002	JEDINSTVENI	UPRAVNI	ODJEL	 2.698.706,00	 819.146,18		 30,35%
 PROGRAM 1001 Redovna djelatnost 839.806,00 487.973,75  58,11%
 1001A100002 Redovna djelatnost Jedinstvenog 
 upravnog odjela 806.366,00 481.253,75 59,68%
3 RASHODI POSLOVANJA 699.766,00 448.609,59 64,11%
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 276.900,00 139.911,34 50,53%
311 Plaće (Bruto) 232.000,00 114.644,00 49,42%
3111 Plaće za redovan rad  114.644,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 8.500,00 4.500,00 52,94%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  4.500,00

313 Doprinosi na plaće 36.400,00 20.767,34 57,05%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  18.847,94
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
 nezaposlenosti  1.919,40

32 MATERIJALNI RASHODI 403.862,00 303.889,17 75,25%
321 Naknade troškova zaposlenima 28.000,00 10.486,20 37,45%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
 život  3.913,20



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2017.2600

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  3.425,00
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  3.148,00

322 Rashodi za materijal i energiju 110.062,00 53.345,52 48,47%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  7.021,61
3223 Energija  42.343,31
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
 održavanje  3.861,60
3225 Sitni inventar i auto gume  119,00

323 Rashodi za usluge 235.700,00 211.877,04 89,89%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  7.978,55
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  6.053,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja  8.733,75
3234 Komunalne usluge  6.555,65
3237 Intelektualne i osobne usluge  163.000,00
3238 Računalne usluge  11.822,50
3239 Ostale usluge  7.733,59

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.100,00 28.180,41 93,62%
3293 Reprezentacija  11.889,36
3294 Članarine i norme  1.000,00
3295 Pristojbe i naknade  14.711,05
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  580,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 14.004,00 4.809,08 34,34%
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 2.004,00 896,66 44,74%
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih 
 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora  896,66

343 Ostali financijski rashodi 12.000,00 3.912,42 32,60%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  3.911,14
3433 Zatezne kamate  1,28

38 OSTALI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00%

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 29.348,00 29,35%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 100.000,00 29.348,00 29,35%
422 Postrojenja i oprema 15.000,00 4.348,00 28,99%
4221 Uredska oprema i namještaj  4.250,00
4222 Komunikacijska oprema  98,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 85.000,00 25.000,00 29,41%
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela  25.000,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
 ZAJMOVA 6.600,00 3.296,16 49,94%
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 
 KREDITA I ZAJMOVA 6.600,00 3.296,16 49,94%
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 
 od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
 izvan javnog sektora 6.600,00 3.296,16 49,94%
5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
 kreditnih institucija izvan javnog sektora  3.296,16

 1001A100003 Financiranje rada političkih 
 stranaka 13.440,00 6.720,00 50,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 13.440,00 6.720,00 50,00%
38 OSTALI RASHODI 13.440,00 6.720,00 50,00%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017. Index



Broj 51/2017. 2601»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

381 Tekuće donacije 13.440,00 6.720,00 50,00%
3811 Tekuće donacije u novcu  6.720,00

 1001A100004 Kulturne manifestacije 20.000,00 0,00 0,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00%
32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00%

 PROGRAM 1002 Komunalne djelatnosti 
 i djelatnosti uređenja prostora 1.262.300,00 60.356,03 4,78%
 1002A100001 Održavanje nelegalnog 
 odlagališta otpada 20.000,00 0,00 0,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00%
32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00%

 1002A100002 Održavanje javne rasvjete 33.000,00 16.659,14 50,48%
3 RASHODI POSLOVANJA 33.000,00 16.659,14 50,48%
32 MATERIJALNI RASHODI 33.000,00 16.659,14 50,48%
322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 15.599,76 52,00%
3223 Energija  15.599,76

323 Rashodi za usluge 3.000,00 1.059,38 35,31%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  1.059,38

 1002A100003 Održavanje cestovne 
 infrastrukture 135.000,00 13.250,00 9,81%
3 RASHODI POSLOVANJA 135.000,00 13.250,00 9,81%
32 MATERIJALNI RASHODI 135.000,00 13.250,00 9,81%
323 Rashodi za usluge 135.000,00 13.250,00 9,81%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  13.250,00

 1002A100004 Održavanje javnih površina 27.000,00 8.884,39 32,91%
3 RASHODI POSLOVANJA 27.000,00 8.884,39 32,91%
32 MATERIJALNI RASHODI 27.000,00 8.884,39 32,91%
322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 940,14 13,43%
3223 Energija  940,14

323 Rashodi za usluge 20.000,00 7.944,25 39,72%
3239 Ostale usluge  7.944,25

 1002A100005 Razvoj i sigurnost prometa 25.000,00 20.250,00 81,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 20.250,00 81,00%
32 MATERIJALNI RASHODI 25.000,00 20.250,00 81,00%
323 Rashodi za usluge 25.000,00 20.250,00 81,00%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  20.250,00

 1002A100006 Održavanje i uređenje građevinskih 
 objekata - društveni domovi 85.000,00 1.312,50 1,54%
3 RASHODI POSLOVANJA 85.000,00 1.312,50 1,54%
32 MATERIJALNI RASHODI 85.000,00 1.312,50 1,54%
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge 65.000,00 1.312,50 2,02%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  1.312,50

 1002K100001 Izgradnja nogostupa u Velikom 
 Bukovcu 200.000,00 0,00 0,00%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 0,00 0,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 200.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017. Index



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2017.2602

 1002K100002 Uređenje groblja u vlasništvu 
 Općine Veliki Bukovec 96.875,00 0,00 0,00%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
 IMOVINE 96.875,00 0,00 0,00%
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 96.875,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 76.875,00 0,00 0,00%

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 20.000,00 0,00 0,00%

 1002K100003 Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 440.425,00 0,00 0,00%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 440.425,00 0,00 0,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 440.425,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 440.425,00 0,00 0,00%

 1002K100004 Uređenje poslovne zgrade Općine 
 Veliki Bukovec 200.000,00 0,00 0,00%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 0,00 0,00%
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 200.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 0,00 0,00%

 PROGRAM 1003 Gospodarstvo 40.000,00 18.186,15  45,47%
 1003A100001 Poljoprivreda i gospodarstvo 40.000,00 18.186,15 45,47%
3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 18.186,15 45,47%
32 MATERIJALNI RASHODI 25.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 0,00%

35 SUBVENCIJE 15.000,00 1.881,15 12,54%
352 Subvencije trgovačkim društvima, 
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
 javnog sektora 15.000,00 1.881,15 12,54%
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima  1.881,15

38 OSTALI RASHODI 0,00 16.305,00 -
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 16.305,00 -
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  16.305,00

 PROGRAM 1004 Vatrogastvo, zaštita i spašavanje 110.000,00 30.000,00  27,27%
 1004A100001 Protupožarna zaštita, zaštita 
 i spašavanje 110.000,00 30.000,00 27,27%
3 RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 30.000,00 33,33%
38 OSTALI RASHODI 90.000,00 30.000,00 33,33%
381 Tekuće donacije 90.000,00 30.000,00 33,33%
3811 Tekuće donacije u novcu  30.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00%
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
 DUGOTRAJNE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00%

 PROGRAM 1005 Sport, kultura i religija 157.000,00 111.530,25  71,04%
 1005A100001 Financiranje redovne djelatnosti 
 sporta, kulture i religije 157.000,00 111.530,25 71,04%
3 RASHODI POSLOVANJA 157.000,00 111.530,25 71,04%
38 OSTALI RASHODI 157.000,00 111.530,25 71,04%
381 Tekuće donacije 157.000,00 111.530,25 71,04%
3811 Tekuće donacije u novcu  111.530,25

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017. Index



Broj 51/2017. 2603»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 PROGRAM 1006 Odgoj i obrazovanje 157.600,00 81.700,00  51,84%
 1006A100001 Financiranje redovne djelatnosti 
 predškolskog odgoja 152.600,00 81.700,00 53,54%
3 RASHODI POSLOVANJA 152.600,00 81.700,00 53,54%
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 152.600,00 81.700,00 53,54%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
 proračuna 152.600,00 81.700,00 53,54%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  81.700,00

 1006A100002 Osnovno školstvo 5.000,00 0,00 0,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00%
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 5.000,00 0,00 0,00%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
 iz proračuna 5.000,00 0,00 0,00%

 PROGRAM 1007 Socijalna skrb i ostale novčane 
 pomoći 132.000,00 29.400,00  22,27%
 1007A100001 Financiranje socijalne zaštite 132.000,00 29.400,00 22,27%
3 RASHODI POSLOVANJA 132.000,00 29.400,00 22,27%
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA 
 TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 132.000,00 29.400,00 22,27%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
 proračuna 132.000,00 29.400,00 22,27%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  25.900,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  3.500,00

 UKUPNO RASHODI I IZDACI 3.007.106,00 1.002.214,46  33,33%

u kunama

Konto Naziv Plan Izvršenje do 
30.06.2017. Index

Članak 2. 
Ostvarenje Proračuna Općine Veliki Bukovec u 

razdoblju od 01.01.2017.-30.06.2017. godine realizi-
rano je kako slijedi: 

- prihodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 
1.625.850,26 kuna odnosno 57,11% od Plana 
za 2017. godinu, 

-  prihodi od prodaje nefinancijske imovine os-
tvareni su u iznosu od 8.277,93 kn odnosno 
13,80% od Plana za 2017. godinu, 

-  rashodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 
969.570,30 kuna odnosno 49,90% od Plana za 
2017. godinu, 

-  rashodi za nabavu nefinancijske imovine ostva-
reni su u iznosu od 29.348,00 odnosno 2,78% 
od Plana za 2017. godinu, 

-  višak prihoda iznosi: 13.462,03 kuna. 

Članak 3. 
U razdoblju od 01.01 .2017.-30.06.2017. godine 

Općina Veliki Bukovec nije se zaduživala na domaćem 
i stranom tržištu novca i kapitala. 

Općina Veliki Bukovec u razdoblju od 01.01 .2017.-
30.06.2017. godine otplatila je dio kredita po Programu 
»IPARD MJERA 301« Ugovor broj: 138-51013681 kod 
Addiko bank d.d. u iznosu od 3.296,16 kuna a preo-

stali iznos od 44.548,91 kuna otplaćivat će se prema 
Otplatnom planu. 

Članak 4. 
U razdoblju od 01.01.2017.-30.06.2017. godine 

Općina Veliki Bukovec nije izdavala jamstva, niti ras-
polagala sredstvima tekuće pričuve. 

Članak 5. 
Izvještaj o provedbi Plana razvojnih programa Općine 

Veliki Bukovec za razdoblje 01.01.2017.-30.06.2017. 
godine nalazi se u prilogu ovog Polugodišnjeg izvje-
štaja o izvršenju Proračuna. 

Članak 6. 
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Veliki Bukovec za razdoblje 01.01.2017. do 30.06.2017. 
godine objavit će se na internetskoj stranici Općine 
Veliki Bukovec i u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«, stupa na snagu dan nakon objave u »Služ-
benom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 400-08/17-01/03 
URBROJ: 2186/028-01-17-2 
Veliki Bukovec, 12. rujna 2017. 

Predsjednica Općinskog vijeća
Jasenka Zdelar, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2017.2604

34.
Na temelju članka 108. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 31. Sta-

tuta Općine Veliki Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/13), Općinsko vijeće Općine Veliki 
Bukovec na 5. sjednici održanoj dana 12. rujna 2017. godine, podnosi 

 
I Z V J E Š T A J

o provedbi Plana razvojnih programa  
Općine Veliki Bukovec za razdoblje od 01.01.2017. do 30.06.2017. godine 

 
Članak 1. 

Plan razvojnih programa Općine Veliki Bukovec za 2017. godinu ostvaren je u prvom polugodištu 2017. godine 
kako slijedi:

 

 O P I S 

Osigurano u Proračunu za 2017. 
Ukupno 

2017. 

Izvršenje 
01.01.2017.-
30.06.2017.

Vlastita 
sredstva 

proračuna 

Namjenski 
prihodi 

Donacije, 
pomoći 

 Višak 
prihoda

PROGRAM 
1001 REDOVNA DJELATNOST 
Aktivnost 
1001A100002 

 
Redovna djelatnost Jedinstvenog upravnog odjela, Cilj 1. Razvoj konkurentnog i održivog gospodarstva

422 

426 

426

Postrojenja i oprema

Ulaganja u računalne 
programe

Dokumenti prostornog 
uređenja (pr. planovi)

15.000,00

 5.000,00

 80.000,00

15.000,00

 
5.000,00

80.000,00

4.348,00

0,00

25.000,00

PROGRAM 
1002 

 
KOMUNALNE DJELATNOSTI I DJELATNOSTI UREĐENJA PROSTORA 

Aktivnost 
1002A100003 

Redovna aktivnost iz nadležnosti komunalne službe Cilj 2. Poboljšanje kvalitete življenja stanovniš-
tva Općine kroz unapređenje infrastrukture i zaštitu okoliša, 2.1. Unapređenje prometne i komunalne 
infrastrukture 

Projekt 
1002K100001 

Izgradnja komunalne infrastrukture, Cilj 2. Poboljšanje kvalitete življenja stanovništva Općine kroz 
unapređenje infrastrukture i zaštitu okoliša, 2.1. Unapređenje prometne i komunalne infrastrukture 

421 Izgradnja nogostupa u 
Velikom Bukovcu 140.000,00 60.000,00

 
 200.000,00 0,00

Projekt
1002K100002

Uređenje groblja u vlasništvu Općine Veliki Bukovec: Projekt parkiralište i ograda uz groblje, dodatna 
ulaganja na objektu mrtvačnice, uređenje šetnih staza na mjesnom groblju. Cilj 2.Poboljšanje kvalitete 
življenja stanovništava Općine kroz unapređenje infrastrukture i zaštitu okoliša

421

451

454 

Građevinski objekti - 
parkiralište i ograda uz 
groblje

Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 
- adaptacija krovišta na 
grobnoj kući

Dodatna ulaganja za 
ostalu nef. imovinu

56.875,00 20.000,00

20.000,00

0,00

76.875,00

20.000,00

0,00

0,00

Projekt 
1001K10003 

Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta, Cilj 2. Poboljšanje kvalitete življenja stanovništva Općine kroz 
unapređenje infrastrukture i zaštitu okoliša, 2.1. Unapređenje prometne i komunalne infrastrukture 

 421

 
421

Ceste - Izgradnja rotora 
na raskrižju Dravske ul. 
i Kolarove ul. u V. 
 Bukovcu
 
 Rekonstrukcija
 nerazvr. cesta

132.127,50 308.297,50 440.425,00

0,00



Broj 51/2017. 2605»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 O P I S 

Osigurano u Proračunu za 2017. 
Ukupno 

2017. 

Izvršenje 
01.01.2017.-
30.06.2017.

Vlastita 
sredstva 

proračuna 

Namjenski 
prihodi 

Donacije, 
pomoći 

 Višak 
prihoda

Projekt
1001K10004 Uređenje poslovne zgrade u vlasništvu Općine, Cilj 2. Poboljšanje kvalitete življenja stanovništva Općine 
421 Poslovna zgrada Općine  200.000,00  200.000,00 0.000,00

PROGRAM 
1005 SPORT, KULTURA I RELIGIJA

UKUPNO: 349.002,50 280.000,00 368.297,50 40.000,00 1.037.300,00 29.348,00

Članak 2.  
Izvještaj o provedbi Plana razvojnih programa 

Općine Veliki Bukovec za razdoblje od 01.01.2017.-
30.06.2017. godine objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

 
KLASA: 302-02/16-01/04
URBROJ: 2186/028-01-17-2
Veliki Bukovec, 12. rujna 2017.

Predsjednica Općinskog vijeća
Jasenka Zdelar, v.r.

35.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15; dalje: ZLS), članka 98., 101., 
107. i 109. Zakona o cestama (»Narodne novine«, broj 
84/11; dalje: ZC) i članka 31. Statuta Općine Veliki 
Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 18/13; dalje: Statut), Općinsko vijeće Općine Veliki 
Bukovec, na 5. sjednici održanoj dana 12. rujna 2017. 
godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o razvrstavanju nekretnine  

u nerazvrstane ceste

Članak 1.
Ovom Odlukom Općina Veliki Bukovec razvrstava 

u nerazvrstane ceste sljedeće nekretnine: nekretninu 
upisanu u zemljišne knjige Općinskog suda u Varaždi-
nu, zemljišnoknjižni odjel Ludbreg, katastarska općina 
Kapela Podravska, zemljišnoknjižni uložak broj 2590: 
čkbr. 2080/1, mjesni prostor Dubovica, površine 1424 
čhv, u 1/1 dijela, nekretnine upisane u zemljišne knjige 
Općinskog suda u Varaždinu, zemljišnoknjižni odjel 
Ludbreg, katastarska općina Kapela Podravska, ze-
mljišnoknjižni uložak broj 2572: čkbr. 2081/1, pašnjak 
u Dubovici površine 380 čhv, čkbr. 2153/1 pašnjak u 
Dubovici, površine 109 čhv, u 1/1 dijela.

Članak 2.
Ovom Odlukom ovlašćuje se općinski načelnik 

Općine Veliki Bukovec da izvrši sve potrebne radnje 

radi upisa javnog dobra u općoj uporabi u vlasništvu 
Općine Veliki Bukovec na nekretninama iz članka 1. 
ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 940-01/17-01/11
URBROJ: 2186/028-01-17-1
Veliki Bukovec, 12. rujna 2017.

Predsjednica Općinskog vijeća
Jasenka Zdelar, v.r.

36.
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o pred-

školskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 
10/97, 107/07, 94/13) i članka 31. Statuta Općine Veliki 
Bukovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
18/13), Općinsko vijeće Općine Veliki Bukovec na 5. 
sjednici održanoj dana 12. rujna 2017. godine, donosi

P L A N
mreže dječjih vrtića na području  

Općine Veliki Bukovec

Članak 1.
Planom mreže dječjih vrtića na području Općine 

Veliki Bukovec (u daljnjem tekstu: Plan mreže) utvrđuju 
se dječji vrtići u kojima se obavlja djelatnost predškol-
skog odgoja i obrazovanja, objekti u kojima se provode 
programi predškolskog odgoja i obrazovanja, te razvoj 
mreže dječjih vrtića na području Općine Veliki Bukovec.

Članak 2.
Na području Općine Veliki Bukovec djelatnost pred-

školskog odgoja i obrazovanja po dobivanju suglasnosti 
nadležnih institucija u jednoj mješovitoj skupini od 
navršene tri godine do polaska u školu u petsatnom 
programu obavljat će Dječji vrtić »Krijesnica« kojem 
je osnivač Općina Mali Bukovec.

Mrežu dječjih vrtića na području Općine Veliki 
Bukovec čine:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2017.2606

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2017. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.

naziv adresa osnivač smještajni kapacitet
Dječji vrtić »Krijesnica« - 

podružnica Veliki Bukovec  Dravska ulica 42A Općina Mali Bukovec 25

Članak 3.
Mreža dječjih vrtića Općine Veliki Bukovec može se 

proširivati otvaranjem novih odgojnih skupina u skladu 
s Državnim pedagoškim standardom predškolskog 
odgoja i naobrazbe te materijalnim mogućnostima 
Općine Veliki Bukovec, a sve u cilju planiranog obu-
hvata djece.

Članak 4.
Mreža dječjih vrtića Općine Veliki Bukovec može se 

proširivati dogradnjom smještajnih kapaciteta dječjeg 
vrtića iz članka 2. ovog Plana te otvaranjem novih 
područnih objekata u skladu s odredbama Državnog 
pedagoškog standarda, kao i osnivanjem novih dječjih 
vrtića od strane svih zakonom predviđenih osnivača.

U slučaju da Općina Veliki Bukovec nije osnivač 
dječjeg vrtića, Općina može preuzeti obvezu sufinan-
ciranja smještaja djece u tom vrtiću nakon što isti uđe 
u Plan mreže.

Članak 5.
U slučaju potrebe i po zahtjevu roditelja smještaj 

djece s područja Općine Veliki Bukovec u dječjem 
vrtiću na području druge jedinice lokalne samouprave 
Općina može sufinancirati, i to u sljedećim slučajevima:

- ako kapacitet dječjeg vrtića iz članka 2. nije 
dostatan a dijete je prošlo redovan postupak 
prijave za upis u vrtić

- vrtić iz članka 2. ne provodi program rada s 
djecom s posebnim potrebama

- drugi opravdani razlog (smjenski rad roditelja 
i sl.).

Odluku o sufinanciranju iz stavka 1. ovog članka 
donosi Općinsko vijeće.

Članak 6.
Ovaj Plan mreže dostavit će se Varaždinskoj žu-

paniji radi usklađivanja razvitka mreže dječjih vrtića 
na području Varaždinske županije.

Članak 7.
Ovaj Plan mreže stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 601-02/17-01/02
URBROJ: 2186/028-01-17-1
Veliki Bukovec, 12. rujna 2017.
 

Predsjednica Općinskog vijeća
Jasenka Zdelar, v.r.


